



Váš dopis zn./ze dne:

**3. 10. 2019**

Č. j.:

**MHMP 2156692/2019**

Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:

**Irena Janišová**


**236 002 313**

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

**18.10.2019**

**Žádost podle zák. 106/1999 Sb. - informace ve věci domu Franze Kafky č.p. 24, Praha 1**

Vážený pane 

dne 4.10.2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci domu Franze Kafky na nám. Franze Kafky č.p. 24, Praha 1.

Na Vaše dotazy sdělujeme následující:

1. *Cena rekonstrukce a opravy domu dle příslušné smlouvy, která byla uzavřena na základě VŘ dle zák. o zadávání veřejných zakázek.*

Sdělujeme vám, že tato informace je veřejně dostupná na stránkách Magistrátu hl.města Prahy:

<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/cessmldetail.aspx?id=520412>

(webové stránky [www.praha.eu](http://www.praha.eu), záložka „O MĚSTĚ“, odstavec „FINANCE“, dále „evidence smluv“, „hledejte podle parametrů“ vybrat „předmět smlouvy“, vyplnit „revitalizace objektu Franze Kafky“, veřejný vstup) .

2. *Cena „víceprací „ dle dodatku k výše uvedené smlouvě.*

Také tato informace je veřejně dostupná na

<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/cessmldetail.aspx?id=520412>

3. *Cena za vybavení 12-ti bytových jednotek movitým majetkem.*

4. *Cena za vybavení nebytových prostor movitým majetkem.*

Magistrát nemá samostatný položkový rozpočet na movitý majetek. Položkový rozpočet na akci „Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24, Praha 1“, který obsahuje i Vámi požadované položky naleznete veřejně přístupný na:

<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/ccssmldetail.aspx?id=520412>

5. *Odhadovaná výše tržního nájemného za pronájem bytových jednotek.*

Bytové jednotky v objektu nebudou využívány komerčně, ale v souladu se schváleným usnesením Rady HMP č. 2697 ze dne 23. 10. 2018.

6. *Odhadovaná výše kupní ceny při prodeji bytových jednotek při ponechání vlastnictví nebytových jednotek v majetku HMP.*

Hlavní město Praha neuvažuje o prodeji bytových jednotek.

7. *Záměr HMP s tímto objektem po ukončení rekonstrukčních prací.*

Záměr využití celého objektu je v souladu se schváleným usnesením Rady HMP č. 2697 ze dne 23. 10. 2018.



Ing. Jan Rak

ředitel odboru

podepsáno elektronicky